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(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.07.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Mpunaeok ons ropsymx Hanutkos Abat NI"'H 70T-01
LleHa ¢ HAOC: 106 040 pyo6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

NuHnsa paspaun
Tun
MopknioyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LLnpuHa, Mm
Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus

Mpembep

ApTukyn: 534333

npunaBok Oid ropsa4mx HarnnTKoB

220
0.02
1500
770
1625
85
93.5

Mpunasok ans ropsymx Hanutkos Abat MIMH-70T-01 penHasHa4yeH ons AeMOHCTPaLMK, KPaTKOBPEMEHHOMO XpPaHeHWs 1
nocrenytowein pasnaqm xnebobynoyHbIX N KOHOUTEPCKMX M3LENUIA, TEPMOCTATOB C HANMUTKAMM B COCTaBE NIMHUIA pa3nay Ha
npeanpusTUsX 0BWECTBEHHOMO NUTaHKS 1 TOProenu. Moaenb ocHaleHa perynnmpyeMbIMU No BbICOTE HOXKaMMU.

KOHCTPpYKUMS BbINOIHEHA U3 HepXKaBetollei CTam.

OcobeHHOCTH:

e 2 WrencenbHble PO3ETKM CO WTbIPAMU 3a3eM/IeHUA 16A

e 2 CTEK/ISIHHbIE MOMIKW U NaMnbl MOACBETKN
° Hanpasnmoume Ang NogHOCOB BXOOAT B KOMMNEKT MOCTaBKN

JononHutenbHble XapakTepnctuku:

¢ [lemoHCcTpaumoHHas nnowaab: 0,64 M2

e Hanpsxenwe: 220 B
¢ MouwHocTb ocBelleHus: 0,021 kBT

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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