

Коммерческое предложение от 19.01.2026**Прилавок для горячих напитков Abat ПГН 70Т-01****Цена с НДС: 107 811 руб.****Артикул: 534333****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Серия	Премьер
Тип	прилавок для горячих напитков
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.02
Ширина, мм	1500
Глубина, мм	770
Высота, мм	1625
Вес (без упаковки), кг	85
Вес (с упаковкой), кг	93.5

Прилавок для горячих напитков [Abat ПГН-70Т-01](#) редназначен для демонстрации, кратковременного хранения и последующей раздачи хлебобулочных и кондитерских изделий, термостатов с напитками в составе линий раздачи на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена регулируемыми по высоте ножками.

Конструкция выполнена из нержавеющей стали.

Особенности:

- 2 штепсельные розетки со штырями заземления 16А
- 2 стеклянные полки и лампы подсветки
- Направляющие для подносов входят в комплект поставки

Дополнительные характеристики:

- Демонстрационная площадь: 0,64 м²
- Напряжение: 220 В
- Мощность освещения: 0,021 кВт

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.